
 

 

UCHWAŁA NR XI/72/2019 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 19 sierpnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VI /42/03 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 08 kwietnia 2003 r. w sprawie 

nadania statutu sołectwom 

Na podstawie art.35 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 10 do Uchwały Nr VI /42/03 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia  

08 kwietnia 2003 r. w sprawie nadania statutu sołectwom, zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Teren działania sołectwa obejmuje wieś Komorowo w granicach administracyjnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

Zbigniew Dąbkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 października 2019 r.

Poz. 4867


		2019-10-09T10:15:44+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




